
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

St.Nr. 

182 
83 

863 
18 
82 

7 
392 
101 

11 
27 
98 

171 
117 
888 
655 
105 

65 
622 

59 
91 

383 
616 

4 
603 

55 
641 
664 

Name 

Claus Weichert 
Marcin Rzetkowski 
Thomas Guhn 
Thomas Fritsch 
Robert Dudzinski 
Ralf Klinger 
Peter Mann 
Dietmar Braun 
Dirk Bansemer 
Olaf Prinke 
Peter Gebhardt 
Frank Reißmann 
Mario Köhler 
Axel Merten 
Klaus-Jürgen Potas 
Andreas Gotzmann 
Roger Wenslau 
Reiner Kühne 
Andreas Hübel 
Jörg Riedel 
Michael Schwieder 
Hans-Georg Salomon 
Erik Schor 
Günter Vetter 
Peter Kroll 
Wolfgang Hildebrandt 
Wolfgang Thomaske 

Nat Ort 

Glienicke 
Bestensee 
Markkleeberg 
Berlin 
Schönhausen 
GroÃŸ-Langerwisch 
Patzig 
Magdeburg 
Egeln 
grünheide 
Markkleeberg 
Teutschenthal 
Tangermünde 
Stendal 
Schöningen 
Kade 
Genthin 
Berlin 
Berlin 
K irchbe rg O T  Stan gen grün  
Helmstedt 

Bismark 

Berlin 

Bewerber 

MX-Team Böttcher 
FALCON Motorsports 
M O N S T E R  E N E R G Y  K A W A S A K I  E L F  T e a m  P f e i l  
MX-Team Böttcher 

FALCON Motorsports 

DMV Germany 
C+T Zweiradsport 

FALCON Motorsports 

Klasse 

K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  

K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  

Beste Zeit. 

1:35.774 
1:38.976 
1:40.633 
1:40.660 
1:41.704 
1:41.973 
1:44.370 
1:44.853 
1:45.059 
1:45.973 
1:48.423 
1:49.307 
1:50.249 
1:52.153 
1:52.855 
1:52.878 
1:53.208 
1:54.312 
1:55.960 
1:56.118 
1:56.430 
1:56.559 
1:59.414 
1:59.928 
2:00.666 
2:01.738 
2:08.412 

Runden 

9 
7 
9 
9 
8 

10 
9 
9 
6 
7 
9 
7 
9 
8 
8 
9 
6 
9 
7 
6 
7 
6 
8 
8 
6 
7 
8 

Letzte Zeit 

1:59.684 
4:56.505 
2:43.624 
1:42.492 
1:46.572 
1:42.960 
1:52.356 
1:57.731 
1:46.882 
1:47.497 
2:42.108 
2:06.803 
2:13.914 
1:52.597 
2:03.121 
1:55.378 
1:57.101 
2:16.165 
3:45.930 
4:11.540 
1:57.791 
5:02.893 
1:59.414 
2:13.308 
2:00.666 
4:17.717 
2:08.822 

Gesamtzeit 

16:19.832 
14:42.878 
16:57.378 
14:56.845 
15:41.017 
15:42.325 
15:09.378 
16:28.631 
15:08.135 
15:25.548 
16:40.681 
13:46.904 
16:25.149 
13:43.860 
14:27.025 
16:02.160 

9:52.423 
17:15.390 
16:12.043 
17:04.468 
15:28.685 
15:20.567 
15:56.421 
15:14.808 
11:13.594 
15:49.879 
16:16.606 

Diff. 

3.202 
4.859 
4.886 
5.930 
6.199 
8.596 
9.079 
9.285 

10.199 
12.649 
13.533 
14.475 
16.379 
17.081 
17.104 
17.434 
18.538 
20.186 
20.344 
20.656 
20.785 
23.640 
24.154 
24.892 
25.964 
32.638 

Abstand 

3.202 
1.657 
0.027 
1.044 
0.269 
2.397 
0.483 
0.206 
0.914 
2.450 
0.884 
0.942 
1.904 
0.702 
0.023 
0.330 
1.104 
1.648 
0.158 
0.312 
0.129 
2.855 
0.514 
0.738 
1.072 
6.674 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 06.09.2015 11:32:34 

Auswertung & Zeitnahme : SDO SportTimig, Werner Grimm SPA 1060570 

Rennleiter : Maurice Mein                   Sportkommissar : Thomas Schmidt 

DMV Reg.-Nr.: CM / 25 / 15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Sportzeit Hanau 

 

Aushang: _____ Uhr

LVMX Letzlingen 
[4 Kl. 7 ] Senioren II 

Pflichttraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:05:57 

MC Letzlingen 1,131 km 

06.09.2015 10:40 

 MSC - Letzlingen e.V.

LVMX-Masters und LM Sachsen-Anhalt

Simson Cross Pokal 2015

5./6. September 2015

Seite 1/2 



Pos. 

28 
29 

St.Nr. 

134 
123 

Name 

Torsten Ewert 
Detlef Aschendorff 

Nat Ort 

Genthin 

Bewerber Klasse 

K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  
K l .  7  S e n i o r e n  Ü 5 0  

Beste Zeit. 

2:15.480 
2:18.747 

Runden 

7 
4 

Letzte Zeit 

4:38.752 
2:28.841 

Gesamtzeit 

17:17.588 
7:49.420 

Diff. 

39.706 
42.973 

Abstand 

7.068 
3.267 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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